
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

20 сентября 2016 года             № 60/783-1 

г. Симферополь 

 

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов 

Симферопольского городского совета городского округа  

Симферополь Республики Крым первого созыва  

18 сентября 2016 года 

 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 86 Закона 

Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Республике 

Крым», на основании протоколов № 1 окружных избирательных комиссий о 

результатах дополнительных выборов депутатов Симферопольского  

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым 

первого созыва по одномандатным избирательным округам № 5 и № 15  

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города 

Симферополя   

 



П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Признать выборы депутатов Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 5 и № 15 состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что в Симферопольский городской совет городского 

округа Симферополь Республики Крым первого созыва избрано 2 депутата 

по одномандатным избирательным округам 

№ 5 - Доброрез Оксана Геннадиевна;  

№ 15 - Ильясов Марлен Ремзиевич. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Южная столица Крым» и 

разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Крым. 

 

Председатель комиссии                                                                          Е.А. Незнанова 

 

 

Секретарь комиссии                                                                                       О.И. Ященко 


